

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างยกระดับถนน คสล.ซอยพัฒนา ๒ หมู่ที่ ๑๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / การจ้างงาน(93.14.18.00)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน / องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,490,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 516.00 เมตร ผิวจราจรเป็น คสล. พร้อมฝังท่อระบายน้ำ
 รายละเอียดตามรูปแบบองค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่านกำหนด

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 กรกฎาคม 2564 เป็นเงิน 2,488,576.88 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 วีระพัฒน์ สมบัติโพธิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่าง
 - 7.2 ธนวรรต ตั้งจั่นวัน กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง อบต.คลองด่าน
 - 7.3 วิเชษฐ์ สุพัฒน์ศรี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างยกระดับถนน คลส.ชอยพัฒนา ๒ หมู่ที่ ๑๓ ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
1	1.1 งานรองพื้นทางวัสดุลูกรัง	ลบ.ม.	480.000	404.58	194,198.40	1.3607	550.51	264,245.76
2	1.2 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	220.000	506.55	111,441.00	1.3607	689.26	151,637.76
	1.3 งานไหล่ทาง							
3	1.3.1 งานรองไหล่ทางวัสดุลูกรัง	ลบ.ม.	80.000	420.51	33,640.80	1.3607	572.18	45,775.03
4	1.3.2 งานไหล่ทางวัสดุหินคลุก	ลบ.ม.	40.000	490.51	19,620.40	1.3607	667.43	26,697.47
	1.4 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
5	1.4.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	112.000	520.49	58,294.88	1.3607	708.23	79,321.84
	2. งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานผิวทางคอนกรีตผสมเสร็จ							
6	2.1.1.1 ผิวทางคอนกรีตผสมเสร็จ หนา 15 ซม. Strength 320 ksc. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,031.000	408.17	828,993.27	1.3607	555.39	1,128,011.14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างยกระดับถนน คสล.ซอยพัฒนา ๒ หมู่ที่ ๑๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	32.000	161.64	5,172.48	1.3607	219.94	7,038.19
8	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	228.000	111.49	25,419.72	1.3607	151.70	34,588.61
3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)								
9	3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	313.000	1,156.90	362,109.70	1.3607	1,574.19	492,722.66
10	3.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.30 ม.	ม.	10.000	448.51	4,485.10	1.3607	610.28	6,102.87
11	3.3 งานบ่อพัก คสล. สำเร็จรูป ใช้สำหรับท่อระบายน้ำ คสล. ศก. 0.60 ม. พร้อมฝาบ่อพัก คสล.	บ่อ	25.000	6,805.15	170,128.75	1.3607	9,259.76	231,494.19
12	3.4 งานบ่อพัก คสล. สำเร็จรูป ใช้สำหรับท่อระบายน้ำ คสล. ศก. 0.30 ม. พร้อมฝาบ่อพัก คสล.	บ่อ	4.000	3,291.03	13,164.12	1.3607	4,478.10	17,912.41
13	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	21.28	21.28	1.3607	28.95	28.95
	5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
รวมราคากลาง								2,488,576.88

วีระพัฒน์ สมบัติโพธิ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างยกระดับถนน คสล.ชอยพัฒนา ๒ หมู่ที่ ๑๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองด่าน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างยกระดับถนน คสล.ซอยพัฒนา ๒ หมู่ที่ ๑๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองदान/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองदान

ธนวรรต ตั้งจ้วน
(ธนวรรต ตั้งจ้วน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วีระพัฒน์ สมบัติโพธิ์
(วีระพัฒน์ สมบัติโพธิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิเชษฐ์ สุปัตตศรี
(วิเชษฐ์ สุปัตตศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง